Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

PUBUCAOO (A) NO JOR~JA!
BOlETIM . 00 MVIIIH~IPI~
NO ·' .. J..Sili. -de ~0.:1 [,/;).

DECRETO N° 10 . 707/02
DE 22 DE JULHO DE 2 .002

Dispõe sobre abertura de crédito suplementar
no valor de R$ 53 . 093 , 59

O Prefeito Municipal de São J osé dos Campos,
no uso das atribui ç ões que lhe conferem o artigo 11 d a Lei 5 . 982 ,
de 14 de Dezembro d e 2 . 001 e artigo 93 , inciso IX d a Lei Orgân ica
do Município de OS de Abri l de 1 . 990 ,

D E C R E T A :

Art . 1° - Fica aberto um crédito suplementar
no valor de R$ 53 . 093,59 (Cinqüenta e Três Mil Noventa e Três
Reais e Cinqüenta e Nove Centavos), destinado a suplementar a
seguinte dotação do orça me n t o vigente :

SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO
35.10 SECRETARIA GERAL
35 . 10- 1545128 .1005 Obras Públ icas
35 . 10-449051 Obras e Instalações

Art . 2 . 0 O crédito aberto
anterior corre por conta do superávit financeiro
balanço referente ao exe rcício de 2001 .

53 .093, 59

no artigo
a p urado em

Art . 3° - Este decreto entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Pr efeitura Municipal de São José dos Campos ,
22 de julho de 2002 .

f_~vJ \:_~J,
Emanue l Fernandes
Prefe i to Municipal

DECRETO 10.707

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Lui fo(s
Consul tor Leg~~l

2

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e dois dias do mês
de julho do ano de dois mil e dois.

10~ r~·\ 1uJ<
Roberta Marcondes Fourniol Rebello

Divisão de Formal ização e Atos